河南科技学院教务处文件
校教字〔2020〕7号

河南科技学院

关于公布 2020 年度在线开放课程立项名单

的通知

各相关单位：

根据我校《关于组织 2020 年在线开放课程立项建设的通知》

要求，经教师自主申报、学院和学校两级评审，确定《现代教育

技术》等 26 门课程为校级在线开放立项课程，现予以公布，详

情见附件。

附件：河南科技学院 2020 年度在线开放课程立项名单

教务处

2020 年 11 月 20 日

附件：

河南科技学院 2020 年度校级在线开放课程立项名单

编号 所在学院 课程名称 课程负责人

2020ZXKC01 信息工程学院 现代教育技术 高国红

2020ZXKC02 生命科技学院 分子生物学 胡海燕

2020ZXKC03 资源与环境学院 农业昆虫学 王国昌

2020ZXKC04 园艺园林学院 园林植物造景 张毅川

2020ZXKC05 文法学院 文学评论与写作 苏喜庆

2020ZXKC06 生命科技学院 生物化学 张志勇

2020ZXKC07 信息工程学院 离散数学 张顺利

2020ZXKC08 资源与环境学院 普通植物病理学 翟凤艳

2020ZXKC09 经济与管理学院 证券投资入门 李 敏

2020ZXKC10 生命科技学院 试验设计与统计分析 黄中文

2020ZXKC11 园艺园林学院 城市市政工程规划 李 梅

2020ZXKC12 数学科学学院 微分方程数值解 郭双冰

2020ZXKC13 经济与管理学院 国际投资学 鲁 旭

2020ZXKC14 信息工程学院 三维建模与动画 李兆峰

2020ZXKC15 马克思主义学院
毛泽东思想和中国特色社会

主义理论体系概论
徐立志

2020ZXKC16 信息工程学院 计算机操作系统 王全蕊

2020ZXKC17 文法学院 文献检索与论文写作 刘 明

2020ZXKC18 服装学院 传统钩针技艺 郑 攀

2020ZXKC19 园艺园林学院 园林绘画技法 曹 娓

2020ZXKC20 动物科技学院 动物传染病学 赵 朴

2020ZXKC21 经济与管理学院 仓储与配送管理 赵明凤

2020ZXKC22 化学化工学院 计算机在材料科学中的应用 高慧玲

2020ZXKC23 园艺园林学院 园艺植物生物技术 李桂荣

2020ZXKC24 信息工程学院 网络工程技术 王建平

2020ZXKC25 服装学院 服装 CAD 武利利

2020ZXKC26 文法学院 现代汉语 宋培杰

河南科技学院教务处 2020年11月20日印发